lxiv *Destructa* [*moenia*]: participio perfecto con valor temporal anterior.

lxv *ferebatur ad astra*: Cf. Virgilio, *Eneida*, IX, 641:

'macte noua uirtute, puer, sic itur ad astra.

lxvi *monumenta tunc erunt*: Cf. Virgilio, *Eneida*, III, 486:

'accipe et haec, manuum tibi quae monimenta mearum.

lxvii *superantem multo pyropum*: Cf. Ovidio, *Metamorfosis*, II, 2:

clara micante auro flammisque imitante piropo.

lxviii *vectare per auras*: Cf. Virgilio, *Eneida*, I, 59:

quippe ferant rapidi secum verrantque per auras.

lxix *Habitante*: participio presente con valor temporal.

lxx *Fruentes*: participio presente con valor relativo.

lxxi *ad aras*: Cf. Ovidio, *Metamorfosis*, X, 273:

turaque fumabant, cum munere functus ad aras.

Idem, XI, 579:

proque viro, qui nullus erat, veniebat ad aras.

Cf. Virgilio, *Eneida*, II, 202:

sollemnis taurum ingentem mactabat ad aras.

Idem, II, 663:

natum ante ora patris, patrem qui obtruncat ad aras.

Idem, III, 332 :

excipit incautum patriasque obtruncat ad aras.

Idem, VIII, 106 :

tura dabant, tepidusque cruor fumabat ad aras.

lxxii *per aequora mundi* : Cf. Ovidio, *Metamorfosis*, II, 872:

inde abit ulterius mediique per aequora ponti.

Idem, II, 538:

vosne, senes, mirer, qui longa per aequora vecti.

Idem, XI, 785 :

molliter exceptit nantemque per aequora pennis.

Cf. Virgilio, *Eneida*, VII, 228:

diluio ex illo tot uasta per aequora uecti.

lxxiii *generum generosa*: paranomasia que se nota a través de las sílabas *gener*.

lxxiv *fluvia*: arbitrario cambio de masculino a neutro *fluvium*; acusativo plural *fluvia*.

lxxv *haustura*: participio futuro con matiz de finalidad.

lxxvi *ubris*: id est *uberis*.

lxxvii *per undas*: Cf. Virgilio, *Eneida*, IV,381:

i, sequere Italiam uentis, pete regna per undas.

Idem, VI, 370:

da dextram misero et tecum me tolle per undas.

lxxviii *Sunt tibi... colla*: estructura de dativo posesivo.

lxxix *renuentia*: participio presente con matiz concesivo.

lxxx *intemerata*: participio perfecto con matiz relativo.

lxxxi *signa*: id est *astros*.

lxxxii *trahens*: participio presente con matiz temporal simultáneo.

lxxxiii *signa doloris*: Cf. Ovidio, *Heroidas*, XIX:

nec quia venturi dederis mihi signa doloris.

lxxxiv *In pectore vulnus*: Cf. Virgilio, *Eneida*, I, 36:

cum Iuno, aeternum servans sub pectore vulnus.

Idem, IV, 67:

interea et tacitum uiuit sub pectore uulnus.

lxxxv *Caelicola*: Cf. Virgilio, *Eneida*, II, 641:

me si caelicolae uoluissent ducere uitam.